МУНИЦИПАЛЬНОЕ

                  УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               АЛЕКСАНДРОВКА

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     Россия, 446194 Самарская обл.,

      Большеглушицкий   район,

              с. Александровка,

            ул. Центральная, д. 5

             тел. 43-2-56; 43-2-86

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 08 июля 2022 г. № 11 -р

О разработке муниципальной программы сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
«Формирование комфортной  городской среды на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023-2024 годы»

   Во исполнении пункта1.1. раздела 1 протокольного поручения протокола ВКС от 05.07.2022 № ФКГС-4, в соответствии со статьей 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

          1. Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области разработать проект муниципальной  программы сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Формирование комфортной  городской среды на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023-2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                              А.И.Горшков